Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA: B. DANIEL INFORMATICA
OBJETO:  Em  atenção  ao  Ofício  da  Secretaria  de

Governo  e  Ações  Estratégicas,  fica  acrescido  01
computador  completo,  acrescendo  assim  ao  valor  final  do
contrato a quantia de R$ 4704,77 quatro mil setecentos e
quatro reais e setenta e sete centavos)
...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
2º Aditamento Contratual
Pregão Presencial n° 02-2022 – Processo nº 31-2022

[...]

MJS  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM

ENGENHARIA LTDA
OBJETO:  Em  atenção  ao  Ofício  da  Secretaria  de

Governo  e  Ações  Estratégicas,  fica  acrescido  01  Notebook
2021  Acer,  acrescendo  assim  ao  valor  final  do  contrato  a
quantia de R$ 3.725,00 (três mil setecentos e vinte e cinco
reais)
...........................................................................................................

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PRESIDENTE
VENCESLAU

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  88/2022  –

PROCESSO  Nº  1977/2022